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Maschi
Pos Atleta ClasseCat.
1 CASCHETTO ANTONINO (1970) s9
2 CEGLIA MARCO (1987) S10
3 CEGLIA MARCO (1987) S10
4 FESTA ORLANDO (1979) S9
5 CASCHETTO ANTONINO (1970) Ss9

S
S
S
S
S

Societa

Asd Dimensione Donna
Hydrosport S.R.L Ssd
Hydrosport S.R.L Ssd
Asd Old Friends Nuoto
Asd Dimensione Donna

Campionato interregionale di nuoto FINP Basilicata

Migliori prestazioni individuali

Specialita

50 Stile Libero (09:30)
50 Stile Libero (09:30)
100 Stile Libero (10:50)
50 Stile Libero (09:30)
50 Dorso (09:50)

Foglion. 2
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Tempo

00:46.70
00:43.30
01:49.30
01:01.20
01:20.00

Pti

547.54
537.88
468.25
417.81
378.50
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Femmine

Pos
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Atleta ClassecCat. Societa Specialita Tempo Pti
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